
2. závěrečná konference
27.3.2019 Karlovy Vary

ŽÁCI 6. A 8. ROČNÍKU



Konference k projektu se uskutečnila v tělocvičně Základní školy jazyků, které se zúčastnili také zástupci zřizovatele školy, sdružení 
Euregia Egrensis a nové partnerské školy ZŠ Dvory.



Konferenci uvedla česko-německá hra, kterou si nacvičily české a německé děti v rámci divadelního kroužku na své škole. Kvůli 
zdržení s přípravou techniky se nestihla zkouška, a tak děti zahrály hru bez ní.



Obecenstvo, kromě pozvaných hostů, tvořili žáci 6. ročníků a 7.B.



Úvodní slovo měl ředitel ZŠ jazyků Karlovy Vary Jiří Burian. Na konferenci byly prezentovány aktivity a výstupy projektu Dialogy.



Po pásmu krátkých německých básniček, které přednesly děvčata ze 6. a 8. ročníku, měla prostor pro shrnutí projektu paní Kirsten
Müller, která projekt Dialogy naplánovala a získala finance na jeho realizaci.



Konferenci zakončil kvíz o Česku, kterým provázely dívky ze 7.B. Karlovarská konference byla poslední aktivita v rámci projektu 
Dialogy. Ale spolupráce mezi ZŠ jazyků a Jenaplanschule bude pokračovat v rámci několika menších projektů.

KONEC  


